
 

 

 
 2019 كانون الثاني 30

 

 (م.ج) يدّيالينڤربيةّعلىّاسمّداتةّللةّالأكاديمي ّي ّالكل ّ

 1/2019ةّعروضّفيّإطارّالمناقصةّالعلني ّّتطلبّبهذاّتقديمّ 

 تصويرلتقديمّخدماتّالتزويدّوالصيانةّلطابعاتّوماكيناتّ
 

 :لّأدناهكماّهوّمفصّ 
 

 :ة التعاقدماهي   .1

لتقديم خدمات  ابهذا عروض  تستقدم "( ي ةالكل ّ"يليّّما في)مّ.يدّيالينّجڤةّللتربيةّعلىّاسمّداةّالأكاديمي ّي ّالكل ّ

 في)، القدس 7دراش ال بيت ه م  ـچـع  ة في شارع م  ي  في حرم الكل   وصيانتها طابعات وماكينات تصويربالتزويد 

 .ل في مستندات المناقصةكما هو مفص   ،"(الخدمات": يلي ما

 ("مّالخدماتمقدّ ": ما يلي في)م العرض الذي يقع الاختيار على عرضه لتقديم الخدمات ة مع مقد  ي  د الكل  تعاق   .2

سوزبون، ولن ت التعاقد بين مقاول مستقل   يجري. المرفقة بالمناقصة صيغتهاة بفاقي  يكون عبر ات    في أي   مار 

من  ،لهب  ق   من لينمن زبائنه أو المشغ   أي  أو /و   الخدمات ممقد   بين لوم شغ  عاملٍ  مرحلة من المراحل علاقات  

 .من جهة أخرى ي ةوالكل   جهة،

مكن مراجعة مستندات المناقصة على موقع ت   ،ا من موعد نشر المناقصةبدء   :مراجعةّمستنداتّالمناقصة .3

  .dyellin.ac.il/bids/open_bidshttps://www: ة وعنوانهي  نترنت التابع للكل  الإ

على  ي ة،لكل  إلى ا اي   خط   توجيهها يجب المناقصة في بنود حول العروض ميبلّمقدّ منّق ّّوالاستيضاحاتالأسئلةّ .4

 الساعة في 17.2.2019 الموافق الأحد يوم ىحت ّ rachelab@dyellin.ac.il: العنوان الإلكتروني  التالي

 .أعلاه المذكور العنوان في ةي  الكل   موقع في الأجوبة تظهر. ظ .ب 15:00

 :الأدنىّلتقديمّالعروضّالحدّ  شروط .5

شروط  جميع  -عرضهمعند تقديم - بأنفسهم هم الذين يستوفون مي العروضكة في المناقصة لمقد  ح المشار  م  س  ت  

 .الأدنى سيجري شطب العرض الذي لا يستوفي شرط الحد  . لة أدناهالأدنى المفص   الحد  

 :ةالأدنىّالعامّ ّشرطّالحدّ  5.1

ص التسجيل حوله لملخ   ومطبوعة   ،شركة شهادة   هبعرض شركة يرفق   عتبري  م العرض الذي مقد   5.1.1

ل ب  التوقيع من ق   حول أصحاب حق   محامٍ / ق حساباتل مدق  ب  من ق  وتصديق ا ، قانوني  في دفتر 

ح بهذا أن  . م العرضشركة مقد   بل عدد من الشركات، ك من ق  ه لا يمكن تقديم عرض مشتر  يوض 

 .غير شركته أخرى شركة م العرض أن ينسب لنفسه في إطار عرضه بيانات  ولا يستطيع مقد  

https://www.dyellin.ac.il/bids/open_bids
mailto:rachelab@dyellin.ac.il


 

 

 يلحق شهادة صاحب عمل مستقل   اص  ومرخ  مستقلا    عملٍ  عتبر صاحب  الذي ي  رض م الع  مقد   5.1.2

 .على أن تكون سارية عند موعد تقديم العرض ،صومرخ  

ة لم العرض مقد  متثل ي 5.1.3 إدارة الحسابات، وتسديد  وجوب)تعليمات قانون صفقات الأجسام العام 

كي . 1976، (ال الأجانب وما شابهالأدنى من الأجر، وتشغيل العم   ات الضريبة، والحد  مستحق  

م العرض يثبت  القانون المذكور  فق  و   سارٍ  ه يستوفي هذا الشرط، يقوم بإرفاق تصديقٍ أن  مقد 

 .(مرفق هنا كملحق ب من مستندات العرض)ع على تصريح ويوق  

ضريبة  ذلك يشمل لا)شيكل  200,000عن  م العرض لا تقل  لدى مقد   ةة السنوي  المالي  الدورة  5.1.4

، من خدمات التزويد والصيانة للطابعات وماكينات التصوير للخدمات التي (القيمة المضافة

؛ 2017؛ 2016)من السنوات الثلاث الأخيرة  ةواحد رض، وذلك في كل  ل موضوع هذا الع  تشك  

2018.) 

بحسب  ةة السنوي  حول حجم الدورة المالي   هق حساباتمدق   م العرض بعرضه تصديق  ق مقد  يرف   5.1.5

 .مناقصةمن مستندات ال" جـ"الصيغة المعروضة كملحق 

شيكل وتكون  10,000وغير مشروطة بقيمة  قائمة بذاتها ةبنكي  م العرض بعرضه كفالة ق مقد  يلح   5.1.6

بالصيغة المرفقة هنا  ، وذلك25.5.2019ى تاريخ ا من موعد تقديم العرض حت  سارية بدء  

 .مستندات المناقصة من "د"كملحقّ

 :ةمهني ّالباتّمتطل ّالالتجربةّو: الأدنىّالحدّ شروطّ 5.2

م العرضأن يكون  5.2.1 د، مقد  زبائن ( 3) ثلاثة ،2018-2016 العامين خلال الفترة الواقعة بين قد زو 

 سنوات (3) ة ثلاثبخدمات التزويد والصيانة لطابعات وماكينات تصوير لمد   على الأقل  

من هؤلاء بعشرين ( 2)د اثنين أن يكون قد زو   ، على(دةزبون على ح   لكل  ) متواصلة على الأقل  

 .ماكينة على الأقل  

م العرض يتوافرأن  5.2.2  في نطاق أو)من القدس  ثلاثة زبائن على الأقل   ،عرضالعند تقديم  ،لدى مقد 

 (.ا من القدسكيلومتر   30

 

ليست ها لتقديم المناقصة، لكن  ل في الدعوة فق ما هو مفص  جري مفاوضات و  ة أن ت  ي  للكل   يحق  -المفاوضاتإدارةّ .6

 .القيام بذلكبمة ملز  

د ة إلغاء المناقصةي  الكل   أعلاه لا يلغي حق   ر  ك  ما ذ   كل   .7  .صةفي الدعوة للمناق   كما حد 

ل ،م العرض الذي يحتوي جميع المستندات المطلوبة بالظرف المختوميقد   .8 لتقديمّ 1/2019مناقصةّ: عليه ويسج 

في صندوق المناقصات في مكتب محاسب  عد  و  ، وي  “والصيانةّلطابعاتّوماكيناتّتصويرخدماتّالتزويدّ

ىّموعدّأقصاهّحت ّ، 421غرفة ال، الطابق الرابع، "أ"، القدس، البناية 7راش د  بيت ه م  ال چمعـة في شارع ي  الكل  



 

 

مستندات المناقصة بعد هذا  لن يكون في الإمكان تسلُّم(. 15:00)،ّفيّالساعةّالثالثةّبعدّالظهر4.3.2019ّ

 .الموعد

 

 ،لواّفائقّالاحترامتقب ّو

 (م.ج)يالينّداڤيدّةّللتربيةّعلىّاسمّةّالأكاديمي ّي ّالكل ّّ
 


